CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI no.199/2017

O Art. 3° do Projeto de Lei no. 199/2017, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 3° As atividades de que trata o artigo anterior serão desenvolvidas pelas
entidades relacionados, compreendendo entre outras, palestras, apresentações,
distribuições de panfletos e ou cartilhas informativas."

Atenciosamente,

Plenário Joab Pucinelli, aos 31 de agosto de 2017.

011(j)ajA.
Silene Carvalini

Vereadora

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini - Fone 19 3885-7716
E-mail: silenecarvaliniaindaiatuba.sp.leq.br  - www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 71/2017
31/08/2017 - 17:02

PROT-CMI 71/2017
31/08/2017 - 17:02